
PACHET MATERIALE ELECTRICE UM01110 CONFOM OFERTA

I.D.: 45984345

Data publicarii	28.04.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.228,70 RON - 1.228,70 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 EPH4100121 ASFORA PRIZA TELEFON RJ11 EPH4100121 Buc 40 13,81 552,4 2 EPH4200121 ASFORA PRIZA TELEFON DUBLA RJ11 EPH4200121 Buc 30 20,44 613,2 3 MUFA SERTIZARE TEL RJ11 TEL 6P4C Buc 200 0,14 28 4 01-626 COLIER PVC 300x4.8 100BUC/SET 01-626 Buc 3 11,7 35,1 T O T A L G E N E R A L 1228,7
